

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen
Aanbestedende Dienst: Waterschap Scheldestromen
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 21 **Onderwerp:** Contractstermijn

Vraag:

Een contractstermijn van 36 maanden is voor ons een uitdaging. Is een contractstermijn van 24 maanden ook mogelijk (met de mogelijkheid om 3 keer 12 maanden te verlengen)?

Antwoord:

contractstermijn van 24 maanden is akkoord

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen

Beantwoord op: 8 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. 22 **Onderwerp:** Objectenspecificatie

Vraag:

In bijlage 2 Objectenspecificatie ontbreken er nog een aantal adressen. Worden deze nog aangevuld en opnieuw aangeboden?

Antwoord:

Zie bijgaande aangepaste objectenspecificatie

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen

Beantwoord op: 8 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. 23 **Onderwerp:** Opslaglocaties

Vraag:

Er zijn een aantal opslaglocaties verzekerd. Wat wordt hier opgeslagen?

Antwoord:

Op alle steunpunten ligt er materiaal om werkzaamheden te kunnen uitvoeren

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen

Beantwoord op: 8 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
inspectierapporten

Vraag:

Zijn er inspectierapporten aanwezig voor de grootste locaties? Zo ja, worden deze gedeeld?

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft gn inspectierapporten van de grootste locaties. Wel zijn de installaties die daar aanwezig zijn onderhouden en relatie staat er voor open om de leidende verzekeraar bij ingang van het nieuwe contract de locaties te laten inspecteren.

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen

Beantwoord op: 8 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Afmakingscourtage

Vraag:

Kan de afmakingscourtage gemaximeerd worden tot EUR 500.000,-?

Antwoord:

Akkoord

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen

Beantwoord op: 8 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
26

Onderwerp:
LMA 5400 & 5393

Vraag:

In het Programma van Eisen ontbreekt de LMA 5400 (uitsluiting Cyber) en de LMA 5393 (besmettelijke ziektes). Deze zijn voor ons verplicht om op te nemen, ongeacht of er wordt gekozen voor een UGV of Allrisk dekking. Is het akkoord om deze clausules toe te voegen aan de verzekeringscondities?

Antwoord:

Akkoord, wij nemen wel de Raetsheren bekende clausules op. Deze zijn te vinden in de bijlage.

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen
Beantwoord op: 8 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Polis limiet

Vraag:

Is mogelijk om een polis limiet van bv. EUR 50.000.000,- p.g. op te nemen?

Antwoord:

Niet akkoord

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen
Beantwoord op: 8 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Eigen Risico

Vraag:

Kan het huidige eigen risico van EUR 2.500,- p.g. verhoogd worden naar EUR 5.000,- p.g. of EUR 10.000,- p.g.?

Antwoord:

Deze wordt verhoogd naar 5.000,- p.g.

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen
Beantwoord op: 8 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

29 Clausules cyber en besmettelijke ziektes

Vraag:

Zouden de clausules cyber (5400) en besmettelijke ziektes (LMA 5393) kunnen worden toegevoegd aan de sluitnota ? Zonder deze clausules kunnen wij ons niet aanmelden voor deze Tender.

Antwoord:

Akkoord, wij nemen wel de Raetsheren bekende clausules op. Deze zijn te vinden in de bijlage.

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen

Beantwoord op: 8 nov. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Inspectierapporten

Vraag:

Graag ontvangen wij inspectierapporten van de drie grootste locaties binnen deze aanbesteding. Als deze niet aanwezig zouden zijn ontvangen wij graag een ingevulde RIF van deze locaties.

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft gn inspectierapporten van de grootste locaties. Wel zijn de installaties die daar aanwezig zijn onderhouden en relatie staat er voor open om de leidende verzekeraar bij ingang van het nieuwe contract de locaties te laten inspecteren.

Percelen: P1 Brandverzekering ten behoeve van Waterschap Scheldestromen

Beantwoord op: 8 nov. 2023

Label: Inhoud